

S.B. Lyngby ApS
Bellevuekrogen 22, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 44 24 71

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

Jan Ginsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.B. Lyngby ApS Bellevuekrogen 22 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 32 44 24 71
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Ginsborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af beklædning og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 328.324 kr. mod 370.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.263.403	2.340.602
1 Personaleomkostninger	-1.655.862	-1.510.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-132.786</u>	<u>-292.666</u>
Driftsresultat	474.755	537.492
Andre finansielle indtægter	0	583
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.644</u>	<u>-66.470</u>
Resultat før skat	418.111	471.605
3 Skat af årets resultat	<u>-89.787</u>	<u>-101.132</u>
Årets resultat	328.324	370.473
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>28.324</u>	<u>170.473</u>
Disponeret i alt	328.324	370.473

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.983	478.769
Materielle anlægsaktiver i alt	425.983	478.769
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.292	9.292
Deposita	464.922	453.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	474.214	462.438
Anlægsaktiver i alt	900.197	941.207
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.148.958	2.442.303
Varebeholdninger i alt	2.148.958	2.442.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.735	94.606
Andre tilgodehavender	0	16.737
Periodeafgrænsningsposter	205.825	228.094
Tilgodehavender i alt	229.560	339.437
Likvide beholdninger	965.175	530.682
Omsætningsaktiver i alt	3.343.693	3.312.422
Aktiver i alt	4.243.890	4.253.629

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	881.417	853.093
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.306.417</u>	<u>1.178.093</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.000	56.035
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.000</u>	<u>56.035</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.012.690	1.174.965
Gæld til associerede virksomheder	1.232.376	0
Selskabsskat	41.370	43.790
Anden gæld	600.037	1.800.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.886.473</u>	<u>3.019.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.886.473</u>	<u>3.019.501</u>
 Passiver i alt	 <u>4.243.890</u>	 <u>4.253.629</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.527.734	1.367.660
Pensioner	80.199	86.946
Andre omkostninger til social sikring	13.382	26.421
Personaleomkostninger i øvrigt	34.547	29.417
	<u>1.655.862</u>	<u>1.510.444</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.644	66.470
	<u>56.644</u>	<u>66.470</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.580	84.502
Årets regulering af udskudt skat	-5.035	16.630
Regulering af tidligere års skat	-1.758	0
	<u>89.787</u>	<u>101.132</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	1.450.000	1.450.000
Kostpris 30. september 2017	<u>1.450.000</u>	<u>1.450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.450.000	-1.260.120
Årets afskrivninger	0	-189.880
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-1.450.000</u>	<u>-1.450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	1.285.666	745.666
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>540.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.365.666</u>	<u>1.285.666</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-806.897	-704.111
Årets afskrivninger	<u>-132.786</u>	<u>-102.786</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-939.683</u>	<u>-806.897</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>425.983</u>	<u>478.769</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	853.093	682.620
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.324</u>	<u>170.473</u>
	<u>881.417</u>	<u>853.093</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har opsigelsesvarsel på lejede lokaler. Forpligtelsen udgør t.kr. 667.		